
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard
cena 385 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68,03 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest duże mieszkanie położone na 3 piętrze w odrestaurowanej kamienicy w centrum
Stargardu!
Lokal o powierzchni 68,03 m2 składa się z:

trzech pokoi
kuchni
korytarza
łazienki 
wc

Do mieszkania przynależy piwnica.
W cenie nieruchomości meble oraz sprzęt AGD widoczny na zdjęciach.                                                             
                                                                                                                    Wymieniona instalacja elektryczna.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego.
Okna PCV.
Czynsz administracyjny przy braku osób zameldowanych wraz z funduszem remontowym ok. 380 pln.           
                                                                                                                            Bezpośrednio pod blokiem
parking dla mieszkańców.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentacje



szczegóły oferty

Symbol 14924/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 385 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Kod pocztowy 73-110

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 68, 03 m²

Powierzchnia użytkowa 68, 03 m² Rodzaj mieszkania KAMIENICA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Justyna Kaczmarek
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 854
✉ kj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


